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Päätös osallistumisesta Visium -hankkeeseen 

293/00.01.07/2026    
    

Asianosaiset Pohjois-Suomen omatoimisen työllistymisen tuki PSOTTY ry 

Selostus asiasta  Pohjois-Suomen omatoimsen työllistymisen tuki PSOTTY ry on 
hakenut hanketta, jolla edistetään Pohjois-Suomen 
korkeakoulutettujen työllistymistä. Kohderyhminä ovat 
korkeakoulutetut työnhakijat, uramuutostilanteessa olevat 
asiantuntijat sekä valmistumisvaiheessa olevat yliopisto- ja 
korkeakouluopiskelijat. Hanketta hallinnoi PSOTTY ry ja se toteutetaan 
yhteistyössä pohjoisten yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen, alueen 
kaupunkien ja työllisyysalueiden sekä akavalaisten ammattiliittojen 
kanssa. Hanke täydentää työllisyyspalveluja ja tukee 
korkeakoulutettujen sujuvaa siirtymistä työelämään. 

 Työnhakijat saavat hankkeen tuottamana uravalmennusta, työnhakua 
ja työelämätaitoja kehittäviä koulutuksia, vertaisryhmiä, uraohjausta 
sekä erilaista verkkosisältöä työnhaun tueksi. 

 Lisäksi hankkeessa tuotetaan ajankohtaista tietoa työmarkkinoiden 
osaamistarpeista sekä täydennys- ja uudelleenkouluttautumisen 
mahdollisuuksista. Palveluja tuotetaan suomeksi ja osittain 
englanniksi.  Hanke vahvistaa Pohjois-Suomen osaamispohjaa 
tukemalla korkeakoulutettujen työllistymistä ja työurien kestävää 
kehitystä. Samalla se parantaa osaamisen ja työelämän kohtaamista 
sekä tukee osaavan työvoiman saatavuutta työnantajille. 

 Hankkeen toteutusaika on 1.9.2026-31.8.2029. Hankkeeseen haetaan 
hankerahoitusta Euroopan sosiaalirahastosta (ESR+). 

 Hankkeen kokonaisbudjetti on 713 441 €, josta haettava EU-rahoitus 
on 570 753 €. Raahen kaupunki Raahen työllisyysalueen 
vastuukuntana sitoutuu osallistumaan Visium -hankkeen 
rahoitukseeen yhteensä enintään 2 854 eurolla. 

Sovelletut oikeusohjeet Hallintosääntö § 36 

Päätös Päätän, että Raahen kaupunki Raahen työllisyysalueen vastuukuntana 
sitoutuu Visium -hankkeen omarahoitusosuuteen maksimissaan 2 854 
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eurolla vuosina 2026-2029. Rahoitusta voidaan käyttää hankeen 
toimintaan ESR-säädösten mukaisesti. Rahoituspäätöksen ollessa 
kielteinen sitoumus raukeaa. 
 
Omarahoitusosuus rahoitetaan Raahen työllisyysalueen kehittämisen 
budjetista kp 1264. 

Allekirjoitus 

Luukkanen Ville 
Työllisyysaluejohtaja 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. 

Tiedoksianto asianosaiset 
Työllisyyslautakunta 

 Työllisyyslautakunnan puheenjohtaja 

Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 

Raahen kaupunki 
Työllisyyslautakunta 
PL 62 
92101 Raahe 
kirjaamo@raahe.fi 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
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Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

­ päätös, johon haetaan oikaisua 
­ miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
­ millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


